
  
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июля  2020 г.                         № 21/105

Алапаевск

Об извещении кандидата в депутаты Думы Махнёвского
муниципального образования четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 5 Кочкарева Ивана Владимировича

Заслушав и обсудив информацию председателя Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии о выявленной неполноте сведений

о  кандидате,  содержащихся  в  документах,  представленных  кандидатом,  и

несоблюдении  требований  законодательства  о  выборах  к  оформлению

документов,  содержащих  сведения  о  кандидате  в  депутаты  Думы

Махнёвского  муниципального  образования  четвертого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  №  5  Кочкарева  Ивана

Владимировича,  руководствуясь  пунктом  1-1  статьи  52  Избирательного

кодекса  Свердловской  области,  Алапаевская  районная  территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.  Известить  кандидата  в  депутаты  Думы  Махнёвского

муниципального  образования  четвертого  созыва  по  одномандатному

избирательному округу № 5  Кочкарева Ивана Владимировича о выявленной

Алапаевской  районной  территориальной  избирательной  комиссией  с

полномочиями окружной избирательной комиссии № 5 неполноте сведений о

кандидате,  содержащихся  в  документах,  представленных  кандидатом,  и

несоблюдении  требований  законодательства  о  выборах  к  оформлению

документов,  содержащих  сведения  о  кандидате,  согласно  прилагаемому  к

настоящему решению заключению.



2.  Предложить  кандидату  в депутаты  Думы  Махнёвского

муниципального  образования  четвертого  созыва  по  одномандатному

избирательному  округу  №  5  Кочкареву  Ивану  Владимировичу  устранить

нарушения законодательства о выборах, указанные в настоящем решении, в

установленный пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской

области срок.

3.  Направить  настоящее  решение  кандидату  в  депутаты  Думы

Махнёвского  муниципального  образования  четвертого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  №  5  Кочкареву  Ивану

Владимировичу и опубликовать на официальном сайте Комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Шестакову Н.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

          
Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии  Т.С. Лакман

2



Приложение к решению 
Алапаевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии 
от 20 июля 2020 года № 21/105

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о выявленной Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссией неполноте сведений о кандидате, содержащихся в
документах, представленных кандидатом, и несоблюдении требований
законодательства о выборах к оформлению документов, содержащих

сведения о кандидате

Фамилия, имя,
отчество кандидата

Существо выявленной неполноты в сведениях о кандидате и
несоблюдении требований законодательства о выборах к

оформлению документов 

Кочкарев Иван
Владимирович

1. В заявлении о согласии баллотироваться в графе об 
имеющейся судимости кандидата не указаны:
 дата погашения или снятия судимости, наименование 
статьи УК РФ.

3


